
ZARZĄDZENIE NR 142/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, 1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 96 968 658,42 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          81 482 690,12 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     15 485 968,30 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 93 255 919,08 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       76 276 003,19 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16 979 915,89 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 57B3CF48-4294-4743-9C27-EE062C8C29CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 498 670,45 0,00 9 498 670,45 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 186 700,00 9 800,00 196 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  158 200,00 9 500,00 167 700,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 300,00 2 300,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 242 902,00 -9 800,00 233 102,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 174 550,00 -9 800,00 164 750,00 

801   Oświata i wychowanie 24 663 112,29 0,00 24 663 112,29 
 80101  Szkoły podstawowe 19 011 520,39 0,00 19 011 520,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 512 858,96 -20 000,00 9 492 858,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 826 165,24 20 000,00 1 846 165,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215 523,55 5 000,00 220 523,55 
  4260 Zakup energii 320 132,92 -5 000,00 315 132,92 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 336,65 0,00 342 336,65 
 85395  Pozostała działalność 337 336,65 0,00 337 336,65 
  4229 Zakup środków żywności 2 587,52 50,00 2 637,52 
  4309 Zakup usług pozostałych 22 009,00 -50,00 21 959,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 490 526,00 0,00 6 490 526,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 979 400,00 0,00 2 979 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 500,00 -1 000,00 123 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 100,00 1 500,00 24 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -500,00 3 500,00 

Razem: 93 255 919,08 0,00 93 255 919,08 
 

Id: 57B3CF48-4294-4743-9C27-EE062C8C29CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w rozdziałach pomiędzy paragrafami wydatków w celu zabezpieczenia 
zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 57B3CF48-4294-4743-9C27-EE062C8C29CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



